
max®

Pigment do betonových směsí

Betonový pigment je směsí práškových
pigmentů a chemických látek potřebných pro 
správné probarvení betonových směsí.
Pigment se uplatňuje hlavně při tvorbě podlah
v exteriérech.

Vlastnosti:
Snadné použití, permanentní probarvení všech
vrstev, odolnost proti opotřebení, minimální
náklady pro údržbu, odolnost povrchu proti
poškození, barvy mohou být smíchávány pokud
chcete dosáhnout jiných barevných odstínů.

Návod na použití:
Pigment se aplikuje do betonové směsi před
přidáním záměsové vody. Nejlepšího probarvení
směsi se dosáhne při použití bílého cementu a 
světlého kameniva.

Dávka pigmentu se měří dle hmotnostních dílů.
Pokud chcete rovnoměrné probarvení, musíte počítat
s delší dobou míchání, pro míchání používejte vždy
míchací zařízení s nuceným oběhem.

Technické údaje:

Balení:
Pigment se dodává v balení po 1 Kg.

Spotřeba:
Spotřeba závisí na vlastnostech betonové směsi
a požadované sytosti odstínu.
Nepřekročujte maxímální doporučené dávkování.
Mohlo by o mít za následek ztrátu výsledných 
pevností betonu.

Barevnost:
Pigment se dodává v pěti barvách, které je možné 
mísit pro dosažení jiného odstínu, či jiné barvy.

Skladovatelnost:
12 měsíců ode dne expedice v neotevřených obalech.
3 měsíce po otevření obalu, skladovat při teplotách
5 až 30°C. Nevystavovat vlhkostem a nižším teplotém
než -5°C.

Bezpečnost a ochrana zdraví:
Pigment není toxický. Udržujte prosím dobré větrání
 v pracovním prostředí. Při jakékoliv práci s pigmentem 
je nutné používat respirátor.


